
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ حجت الاسلام اصغر توسلی با بیان اینکه طبق 
دستورلعمل استانداری تعاملات بین دستگاهی برای حل مشکلات موجود باید برقرار شود، اظهار 
داشت: در این زمینه تعاملات و جلسات خوبی را با مسئولان مختلف به ویژه دانشگاه علوم پزشکی، 

راه و شهرسازی و آموزش و پرورش در استان اصفهان برقرار کرده ایم.
وی با بیان اینکه بر اساس نتایج به دست آمده از جلسات با رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و 
تعاملات صورت گرفته مقرر شد اجارات موقوفات بخش بهداشت و درمان تا پایان سال پرداخت 
شود. معاون امور ثبتی و حقوقی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان ادامه داد: البته در حال 
حاضر جمع بندی میزان بدهی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به اداره کل اوقاف مشخص نشده 
است و باید با میزان اجاره ها در شهرستان های استان تجمیع شود. وی در خصوص حل مشکل 
اوقاف با آموزش و پرورش استان اصفهان در زمینه اجاره بهای موقوفات نیز ابراز داشت: برای این 
امر جلسه مشترک آموزش و پرورش و اداره کل اوقاف و امور خیریه در دفتر امام جمعه اصفهان 
برگزار شد که بر اساس نتایج به دست آمده از آن جلسه همچنان برگزاری کمیته های تخصصی 
برای پرداخت این بدهی ها ادامه داشته و بخشی از بدهی آموزش و پرورش به اوقاف پرداخت 
شده است. حجت الاسلام توسلی با بیان اینکه به روز رسانی اجاره مدارس موقوفه نیز در دستور 
کار است، ادامه داد: تعاملات خوبی با آموزش و پرورش برقرار شده است. وی همچنین در ادامه با 
اشار به تعداد پرونده های حقوقی موقوفات استان اصفهان در مراکز دادگستری استان اصفهان ابراز 
داشت: در حال حاضر 500 پرونده در محاکم قضایی در جریان است. معاون امور ثبتی و حقوقی 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان در خصوص صدور اسناد مالکیتی برای موقوفات 
استان لاصفهان نیز ابراز داشت: در این زمینه شاهد همکاری خوب سازمان ثبت اسناد با اداره اوقاف 

بوده ایم که نتیجه آن صدور سند برای 65 درصد از موقوفات استان اصفهان است.

7
رئیس مجلس:  بهره برداری از کریدور شمال به جنوب غرب رونق اقتصادی به دنبال خواهد داشت

سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس مجلس شورای اسلامی در بازدید از قطعه ۸ پروژه کریدور شمال غرب به جنوب غرب واقع در جاده سنندج به کامیاران نسبت به تزریق اعتبارات به این پروژه 
انتقاد و تصریح کرد: بهره برداری از کریدور شمال به جنوب غرب رونق اقتصادی به دنبال خواهد داشت.  محمدباقر قالیباف در جریان دومین روز نظارت میدانی خود از استان کردستان، از پروژه 
کریدور شمال غرب به جنوب غرب بازدید به عمل آورد و با اشاره به اهمیت بالای این پروژه در جمع خبرنگاران عنوان کرد: بخشی از این پروژه که کریدور شمال به جنوب را نیز شامل می شود برای رونق 
اقتصادی کشور اهمیت بالایی دارد و می تواند مسیر ترانزیتی اوراسیا را نیز تسهیل ببخشد. در این حوزه ترانزیت ما در بخش جاده ای و ریلی پروژه های شمال به جنوب را دنبال خواهیم کرد. وی با بیان اینکه 
مسیر ترانزیتی کریدور شمال غرب به جنوب غرب در استان کردستان به یک هزار و ۲00 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، ادامه داد: با بحث هایی که صورت گرفت مقرر شد اعتبار مدنظر برای این پروژه از طرق 
مختلف تامین شود و مجلس و دولت در این راستا کم کننده باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اینکه اعتبارات تزریقی به پروژه مذکور فقط در حد نگهداشت پروژه بوده نه پیشبرد آن، تصریح کرد: 

در نظر داریم با به کارگیری راهکارهای جدید تحرک جدی در این پروژه ایجاد شود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبرداد؛

پیشرفت ۵۰ درصدی احداث بوستان اطشاران اصفهان
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اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ کمدیر 
منطقه ۱0 شــهرداری اصفهان از پیشــرفت 50 درصدی 
عملیات اجرایی احداث بوستان اطشاران خبر داد و گفت: برای تملک 

و احداث این پروژه ۷0 میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.
به گزارش روابط عمومــي منطقه ۱0 شــهرداري اصفهان مهندس 
شهبازی مدیر منطقه ۱0 اظهار کرد:با توجه به درخواست های مردمی، 
بوستان اطشــاران در زمینی به مساحت ســه هزار مترمربع با هدف 

افزایش نشاط اجتماعی در حال احداث است.
وی تصریح کرد: شــهرداری منطقه ۱0 در حال حاضر بیش از 600 
میلیارد تومان پروژه مشارکتی فعال دارد و از این نظر در بین مناطق ۱5 

گانه، منطقه ای ویژه و ممتاز به شمار می آید که امیدواریم با توجه به 
راهبردها و سیاست های شهرداری اجرای تعداد پروژه های مشارکتی 

را افزایش دهیم.
مدیر منطقه ۱0 شــهرداری اصفهان با بیان این که در سال جاری 5۴ 
پروژه در منطقه ۱0 اجرا شده است، ادامه داد: از این تعداد ۱5 پروژه 
در حوزه عمرانی و مابقی در شهرداری منطقه پس از طی فرآیند اداری 

و قانونی انتخاب پیمانکار اجرا شد.
وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۸ تعداد پروژه های عمرانی این منطقه 
نسبت به سال ۹۷ رشد ۸۳ درصدی داشت و در سال جاری نیز نسبت 
به سال گذشته تعداد پروژه های عمرانی منطقه ۱0۳ درصد افزایش 

داشته است.
شــهبازی با بیان این که منطقه ۱0 یکی از مناطق مهم و اثرگذار شهر 
اصفهان به شــمار می رود، ادامه داد: این منطقه با وسعت دو هزار و 
۲00 هکتار و حدود ۲۳0 هزار نفر جمعیت یکــی از مناطق پویای 

شهر است.
وی با تأکید بر اتخــاذ رویکرد مبتنی بر تعامل و ارتباط دوســویه با 
شــهروندان تأکید کرد: افزایش ســرمایه اجتماعی در این منطقه و 
مشارکت شهروندان در مباحث مختلف همواره مورد توجه بوده و 
در این راستا با گروه های تأثیرگذار از جمله معتمدان محلی جلسات 
متعددی برگزار شده است و معتقدیم این اقدامات باعث هم افزایی 

مجموعه مدیریت شهری و شهروندان شده است.
مدیر منطقه ۱0 شــهرداری اصفهان با بیان این که یکی از سیاست ها 
و رویکردهای شورای پنجم و مدیریت شــهری برقراری »عدالت 
فضایی« است، گفت: بر اساس این دیدگاه بیشتر پروژه های شهرداری 
در محله های کمتر برخوردار که نیازمند توســعه بیشــتر است اجرا 

می شود.

زنگنه در آیین بهره برداری رسمی از ۳ طرح ملی صنعت نفت : 
ظرفیت تولید نفت خام در میدان های مشترک 

غرب کارون افزایش یافته است 

کرمانشاه - کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : وزیر نفت با بیان اینکه خوشبختانه 
در حال حاضر در تمامی میدان های مشترک نسبت به همسایگان در وضع مناسبی هستیم، 
گفت: ظرفیت تولید نفت خام در میدان های مشترک غرب کارون از ۷0 هزار بشکه در روز 

به ۴00 هزار بشکه افزایش پیدا کرده است.
بیژن زنگنه در آیین بهره برداری از سه طرح ملی صنعت نفت با قدردانی از رئیس جمهوری 
و با تبریک به مردم به دلیل بهره برداری از این طرح ها در شرایط سخت اظهار کرد: دو طرح 
توسعه میدان آذر و واحد بازیابی اتان پتروپالایش کنگان با مجموع سرمایه گذاری حدود ۲.6 

میلیارد دلار به بهره برداری رسمی می رسد.
وی با اشاره به اینکه میدان مشترک آذر در منطقه دهلران از استان ایلام نخستین طرحی که 
امروز افتتاح می شود، اظهار کرد: با توجه به تدبیر جنابعالی و سیاست دولت مبنی بر اولویت 
بهره برداری از میدان های مشترک نفت و گاز و تعهد وزارت نفت در این دوره بر تعیین 
تکلیف و توسعه همه میدان های مشترک، خوشبختانه تا پایان دولت به جایی می رسیم که 
همه این میدان ها یا به بهره برداری در وضع بسیار مطلوب مانند پارس جنوبی رسیدند یا اینکه 

با وجود تحریم ها صاحب قرارداد و پیمانکار شدند و در حال فعالیت هستند

معاون پیشگیری بهزیستی استان:
 نیمی از طلاق ها

 در کرمانشاه ناشی  اعتیاد است
کرمانشاه - کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون پیشگیری بهزیستی استان کرمانشاه گفت: 

بیش از نیمی از طلاق های رخ داده در استان ناشی از پدیده اعتیاد است. 
مسعود پایدار ، با اشاره به اینکه در استان کرمانشاه بیش از نیمی از طلاق ها به اعتیاد مربوط 
است اظهار داشت: ما در تلاش هستیم که اولین مصرف مواد مخدر اتفاق نیفتد و هر چند 
اعتقاد داریم دسترسی به مواد نباید راحت باشد اما موضوع تنها دسترسی نیست و باید به 

موضوع پیشگیری توجه جدی داشت.
معاون پیشگیری بهزیستی استان کرمانشاه با بیان اینکه اولین مصرف در کودک خردسال تا 
افراد مسن دیده می شود گفت: گاهی اولین مصرف از روی ناآگاهی انجام می شود؛ به طور 

نمونه والدین کودک سه ساله را در معرض دود سیگار و قلیان یا مواد مخدر قرار می دهند.
پایدار با اشاره به اینکه براساس مطالعات سن نوجوانی و جوانی به عنوان سن شروع اعتیاد 
در نظر گرفته شده است افزود: بیشتر جوانانی که به سمت مواد مخدر رفته اند از نظر سلامت 

روانی یا ارتباطات خانوادگی نیازمند کمک بوده اند.
معاون پیشگیری بهزیستی استان کرمانشاه با بیان اینکه دسترسی به مواد مخدر دو عامل اصلی 
تقاضا و عرضه دارد گفت: در زمینه درمان وابستگان به مواد مخدر یک رویکرد اصلی در 

کشور و استان مد نظر قرار گرفته است که به خانواده ها کمک می کند.
پایدار افزود: چنانچه درمان اعتیاد به درمان دارویی محدود شود تنها یک جایگزین ایجاد شده 
و این روش کافی نیست و در کنار درمان دارویی آموزش به خانواده ها، نیازهای روانشناختی 

و اشتغال باید مدنظر قرار گیرد.
وی با بیان اینکه ۲0 تا ۳0 درصد دلیل بازگشت افراد بهبودیافته به اعتیاد مربوط به عدم آگاهی 
خانواده ها از نحوه برخورد با آن ها است گفت: چنانچه برای اشتغال بهبود یافتگان اقدامی 

انجام نشود چالش اساسی محسوب می شود.
معاون پیشگیری بهزیستی استان کرمانشــاه افزود: در زمینه اشتغال نیز با کمک بسیاری 
از دستگاه ها بازتوانی می شــوند و حرفه هایی به آن ها آموزش داده می شود و تسهیلاتی 

دریافت می کنند.
پایدار گفت: در ۱۱ ماه گذشته هفت میلیارد و ۴00 میلیون تومان تسهیلات کم بهره اشتغال 
به ۱5۴ بهبود یافته پرداخت شده و این افراد با وجود اینکه در گذشته متجاهر بودند به زندگی 

عادی بازگشتند.

افزایش ۳۰ درصدی کرایه تاکسی در کرج 
کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رئیس سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری کرج از 

افزایش ۳0 درصدی کرایه تاکسی در سال جدید خبر داد.
محمد یساولی  با اشاره به افزایش کرایه تاکسی ها در سال آینده اظهار کرد: با تصویب شورای 

شهر کرج قرار است کرایه تاکسی ها در خطوط مختلف شهری ۳0 درصد اضافه شود.
وی ادامه داد: برای اینکه مشکل پول  خرد هم برای مسافران و هم تاکسیداران حل شود بنا 
شده کرایه ها به سمت بالا و پایین رند شود. مثلاً کرایه ای که ۱۸50 تومان است به ۲000 تومان 

و کرایه ای که ۲۱00 تومان است به ۲000 تومان رند خواهد شد.
این مسئول تاکید کرد: البته به دنبال اجرای طرح پرداخت الکترونیکی کرایه ها هستیم که 
امیدوارم با حل برخی موانع، به زودی رد و بدل پول کاغذی بین راننده و مسافران حذف 

شود.
یساولی در ادامه با اشاره به کاهش نوبت انتظار مسافران اتوبوس اضافه کرد: در حال حاضر 
سرفاصله زمانی ناوگان اتوبوسرانی کرج بین ۲0 تا ۲۲ دقیقه است و در مقایسه با ماه های 

گذشته کاهش محسوسی داشته است.
وی افزود: به زودی ۱۴ اتوبوس نو با اعتبار 5۴ میلیارد تومان به خطوط اتوبوسرانی شهر اضافه 

می شود و امیدواریم با این افزایش شاهد کاهش سرفاصله زمانی در خطوط پرتردد باشیم.
این مسئول با اشاره به گلایه برخی از شهروندان در خصوص شلوغ بودن اتوبوس ها گفت: 
در روزهای پایانی سال اغلب با افزایش ۳0 تا ۳5 درصدی تعداد سفرها مواجه هستیم چون 
مردم برای خرید عید و لوازم مورد نیاز خود بیشتر از منزل خارج می شوند و همین باعث 

استفاده بیشتر آنها از وسایل حمل و نقل عمومی می شود.
رئیس سازمان حمل و نقل بارو مسافر شهرداری کرج با بیان اینکه به زودی طرح نوسازی 
تاکسی های پیکان فرسوده آغاز می شود، گفت: به رانندگان این تاکسی ها 60 میلیون تومان 

وام با بهره چهار درصد در بازپرداخت شش سال تعلق می گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

 ورزشگاه ۱۵ هزار نفری خرم آباد
 در سال ۱۴۰۰ بهره برداری می شود

خرم آباد -خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ورزشگاه ۱5 هزار 
نفری خرم آباد تامین منابع شده است و در سال ۱۴00 بهره برداری می شود.

 علی نبیان در بازدید از ورزشگاه خرم آباد در جمع خبرنگاران بیان کرد: اقدامات اجرایی 
این طرح انجام شده و تامین منابع مالی طرح ها باعث طولانی  شدن روند تکمیل می شود.

وی اظهار داشت: با پیگیری های مسوولان استان و کشوری روند اجرای این طرح ها تسریع 
شده و براساس برنامه ریزی های انجام شده و بازدید رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور از این طرح و دستوراتی در خصوص تامین منابع این طرح در سال ۱۴00 تکمیل 

می شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: این طرح دغدغه چندین ساله مردم و ورزشکاران 

لرستان است که دولت با تامین منابع این طرح عملیات اجرایی در حال اتمام است.
نبیان بیان کرد: تجهیزات مورد نیاز این ورزشگاه تامین شده است و دستگاه های اجرایی 
مربوطه استان نیز باید تعامل لازم را داشته باشند و تامین آب و برق این ورزشگاه در اولویت 

قرار دارد.
وی گفت: یکی از دغدغه های این طرح پس از سیل ۹۸  جمع اوری آب های سطحی در 

دستور کار قرار گرفته است ومشاور طرح های لازم را تهیه کرده که اجرایی خواهد شد.
وی افزود: در خصوص محور مواصلاتی این طرح مسیرهای موجود قابل تکمیل و بهره 

برداری شود.

شنبه 2۳ اسفندماه  ۱۳99 - شماره ۱۰22

استاندار :

 مازندران در ایجاد اشتغال روستایی از استانهای موفق کشور است
ساری -خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار مازندران گفت : با تقویت 
زیرساخت های توسعه، این استان به لحاظ ایجاد اشتغال در مناطق 

روستایی از جمله استان های پیشر و موفق در سطح کشور است.
 احمد حسین زادگان در جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری 
که با حضور معاون روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری در محل 
استانداری مازندران برگزار شد، با بیان اینکه با اجرا و تکمیل طرح های عمرانی 
در دست اقدام، تحول بسیار بزرگی در منطق روستایی مازندران ایجاد می شود 
، افزود : در صورت افزایش و تخصیص کامل اعتبارات مربوط به توسعه مناطق 
روستایی، علاوه بر بهبود وضع معیشتی روستایی و جلوگیری از مهاجرت آنان 

به مناطق شهری، شاهد ایجاد اشتغال پایدار در این مناطق خواهیم بود.
وی با اشــاره به ظرفیت های فراوان مازندران بویژه در بخش کشاورزی ، 
اظهار داشت : با همت دولت تدبیر و امید ، طرح های بسیار بزرگی در بخش 
کشاورزی استان تکمیل و یا در دست اقدام اســت که توسعه واحدهای 
گلخانه ای به عنوان یک طرح بسیار موفق و پرداخت تسهیلات مورد نیاز به 

فعالان این عرصه تنها نمونه کوچکی از توجه دولتمردان در این بخش است.
حسین زادگان از توسعه کشت محصولات گلخانه ای در مازندران به عنوان 
یک ظرفیت عظیم در ایجاد اشــتغال پایدار نام برد و گفت که با تلاش ها و 
اقدام های صورت گرفته، مجوز کشت محصولات گلخانه ای در ۴00 هکتار 

از زمین های کشاورزی شرق استان صادر شده است.
نماینده عالی دولت در مازندران، از توســعه کشت واحدهای گلخانه ای، 
مجتمع های دامی، فرش دستبافت و بومگردی به عنوان ظرفیت های فراوان 
استان در ایجاد اشتغال پایدار در این استان نام برد و افزود : در صورت پرداخت 
تســهیلات ارزان قیمت، علاوه بر ایجاد طرح های اشتغالزا و جلوگیری از 
مهاجرت روستاییان به شهرها، شاهد بهبود وضع معیشتی مردم در این مناطق  

خواهیم بود.
حسین زادگان ، بر لزوم تهیه و تدوین طرح های اولیت دار بخش کشاورزی 
تاکید کرد و گفت که در صورت تحقق این مهم، علاوه بر ایجاد زیرساخت های 
توسعه، گام های اساسی در راســتای بهبود وضع معیشتی مردم برداشته 

خواهد شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران هم در این نشست با بیان 

اینکه در پنج مرحله و در قالب بسته های حمایتی و غیرحمایتی برای ایجاد 
طرح های اشتغالزا در روستاهای مازندران 6۴۹ میلیارد و ۴00 میلیون تومان 
اعتبار در نظر گرفته شده است ،گفت که از سال ۹۷ تاکنون به سه هزار و ۹00 
طرح اشتغالزا در مناطق روستایی مازندران، ۴۹۸ میلیارد و ۴00 میلیون تومان 

تسهیلات پرداخت شده است.
مهدی رازجویان افزود که این میزان تسهیلات به طرح های مختلف اشتغالزا 
از جمله در بخش کشاورزی، دامپروری، توسعه واحدهای گلخانه ای و دیگر 
زمینه های اشتغال روستایی پرداخت شده است که در نوع خود بی نظیر و یا 

کم سابقه بوده است.
وی بر لزوم تسهیل گری در روند پرداخت تسهیلات به طرح های اشتغالزا تاکید 
کرد و افزود : در صورت تحقق این مهم و تخصیص کامل منابع مالی مورد نیاز، 
تحول بسیار بزرگی بویژه در بخش اشتغال مناطق روستایی مازندران ایجاد 

می شود که این خود نوید بخش آینده ای روشن برای مردم این استان است.

ساری - خبرنگاراقتصادسرآمد :  فرمانده سپاه کربلا مازندران گفت 
که در چهارمین مرحله از کمک های مومنانه 6 هزار بسته معیشتی به 
عنوان عیدانه از هفته آینده بین خانواده های محروم و نیازمند استان 

توزیع می شود.
 سرهنگ پاسدار سیاوش مسلمی  در جلســه کمک مومنانه که با 
حضور استاندار مازندران در محل سالن سپاه کربلا استان برگزار شد 
، ضمن قدردانی از تمام مردم ، خیرین ، سمن ها ، مدیران واحدهای 
مختلف تولیدی ، خدماتی بخش خصوصی و مسئولان نهادهای 
دولتی افزود : همزمان با شــیوع ویروس کرونا و طبق دستور مقام 
معظم رهبری حدود ۳00 میلیارد تومان کمک های مردمی و دولتی 

طی  سه مرحله در استان تهیه و توزیع شده است.
وی تصریح کرد : کمک های مومنانه در مازندران شامل بسته های 
معیشتی ، تجهیزات پزشکی ، بهداشتی بویژه ماسک و محلول های 
ضد عفونی ، غذاهای گرم ، خرید تبلت و گوشی های هوشمند دانش 
آموزی و  جهیزیه برای زوج های تحت پوشش بهزیستی و کمیته 

امداد امام خمینی ) ره( بوده است.
فرمانده ســپاه کربلا مازندران به اجرای طرح شــهید سلیمانی با 
همکاری شهرداری های استان اشاره کرد و گفت : علاوه بر کمک 
های مومنانه ، ۱0۸ میلیارد تومان نیز در این طرخ مشــارکت های 
مردمی و نهاد های دولتی در استان داشته ایم که بین نیازمندان توزیع 

شده است.
سرهنگ مســلمی با بیان این که قرارگاه شــهید سلیمانی در همه 
شهرستان های مازندران با همکاری فرماندهان سپاه و فرمانداران 
شکل گرفته اســت ، افزود : همان طور که انتظار داشتیم و همسو 
با منویات مقام معظم رهبری ،امروز تعامل و همکاری بین سپاه و 
مدیران دستگاه های دولتی استان به مراتب با هدف رضایتمندی 
مردم در شرایط سخت اقتصادی و بیماری کووید ۱۹بیش از پیش  

قابل لمس و درک است.
وی ضمن قدردانی ویژه از حمایت های دولت و خیرین به خانواده 
های نیازمند تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد طی یک سال اخیر 
بیان داشت: طبق بررسی های صورت گرفته اکنون هیچ دانش آموز 
فاقد تبلت و یا کوهشی هوشمند برای تحصیل در فضای مجازی 

نداریم و این امر با حمایت افراد خیر استان محقق شده است.
سرهنگ مسلمی تهیه غذای گرم برای افراد محروم و نیازمند استان 
مازندران را از دیگر کمک های عموم مردم عنوان کرد و بیان داشت : 
مردم و مسئولان این خطه شمال درک صحیحی را در همکاری همه 
جانبه در کمک به یکدیگر به نمایش گذاشتند و این افتخاری برای 

نظام جمهوری اسلامی است.
فرمانده سپاه کربلا مازندران از کمک بسته حمایتی ویژه نوروزی 

برای ۴۲ خانواده مدافع حرم در استان  خبر داد. 

بندرعباس - خبرنگاراقتصادســرآمد:   وزیــر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات گفت: ۱00 درصد روستاهای بالای ۲0 خانوار هرمزگان 
تا پایان دولت به شــبکه ملی اطلاعات و اینترنت پر سرعت متصل 
می شــوند. محمدجواد آذری جهرمی در پایان آیین بهره برداری از 
طرح های ارتباطی حوزه روستایی هرمزگان اظهار داشت: چند نقطه 
کشور از نظر ارتباطی عقب ماندگی هایی داشت که یکی از آنها این 
استان بود. وی ادامه داد: به مردم هر در شهریور ماه با توجه به وضعیت 
استان که شاخص های توسعه ارتباطی 60 درصد بود قول دادم که به 
بالای ۸0 درصد برسانیم. وی اضافه کرد: بر سر وعده خود بودیم و 

شاخص های ارتباطی روستایی اکنون به ۸۲ درصد رسانده ایم.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: ۲۸۱ روستا تا امروز متصل 

شدند و ۲5 روستای دیگر تا پایان سال به این ها اضافه می شود.
آذری جهرمی خاطر نشان کرد: ۲۲ درصد رشد در حوزه ارتباطات این 
استان نسبت به قبل از آن در همین چهار ماه با ایجاد سایت های جدید 
و ارتقاء های انجام گرفته رخ داده است که در حوزه احداث فیبرنوری 
شاهد ۲۹ درصد رشد هستیم. وی افزود: قول دادیم در این شرایط همه 
توان خود را بگذاریم که بچه های مناطق محروم که به اینترنت دسترسی 
داشته باشند و خوشحالم که رضایت را در چهره مردم بشاگرد می بینم .

وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات افزود: تا قبــل از این 5 درصد 

روستاهای بشاگرد به اینترنت دسترسی داشتند که اکنون به بالای ۸0 
درصد رسیده است.

آذری جهرمی گفت: اکنون امکان نظارت مردمی اهالی بشــاگرد بر 
مسوولان فراهم شد و اولین نقد هم به نحوه اجرای فیبر در این شهرستان 
بود که این دستاورد بزرگی برای نظام است. وی اشاره کرد: علاوه بر 
این باید توانمند سازی مردم برای استفاده از این فضا را برای درآمد زایی 
داشته باشیم و تا بتوانند محصول های خود را در سراسر کشور بفروشند. 
به گفته این مقام مسوول، مشکل بخشی از روستاها باقی مانده هرمزگان 
که تا قبل از پایان دولت در مناطق فین و احمدی و سیاهو حل خواهد 
شد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: با راه اندازی دکل مخابراتی نســل پنج اپراتور دوم تلفن 
همراه کشور در کیش اینترنت نسل پنجم تلفن همراه به هرمزگان رسید.

آذری جهرمی افزود: بزودی این خدمات در بندرعباس و قشم توسط 
اپراتور اول تلفن همراه داده خواهد شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: طرح های اجرا شده برای 
دسترسی مناسب به ارتباط حق و حقوق اولیه مردم ایران است.

وی بیان داشت: هر ۲ اپراتور به مدت یک هفته در مناطقی که طرح های 
ارتباطی انها افتتاح شد به مدت یک هفته اینترنت رایگان برای استفاده 

مردم می دهند که این عیدی خوبی برای آنان است.

۶ هزار بسته معیشتی در مازندران توزیع می شود
وزیر ارتباطات

 همه روستاهای بالای ۲۰ خانوارهرمزگان
 به شبکه ملی اطلاعات متصل می شوند

شاهرود-حسین بابامحمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان شاهرود 
گفت: رسانه ها با فضاسازی مناسب به ارتقای امنیت و 
سلامت انتخابات کمک کنند و همچنان در جهت گیری 
روشنگرانه برای انتخاب صحیح و درست از سوی مردم 

تلاش هدفمند داشته باشند.
رضا مهدیان  در نشست هم اندیشی با خبرنگاران درباره 
انتخابات پیش رو ، با بیان اینکه رسانه ها در انتخابات 
نقش تعیین کننده دارند، گفت: نقش و تاثیر رسانه ها بر 
افزایش سطح آگاهی و تشویق به انتخاب اصلح بیشتر 

از گذشته در این دوران احساس می شود.
وی تاکید کرد: نقش مهم رسانه ها به عنوان جزیی از 
ساختار سیاسی، اجتماعی و فرهنگی به عنوان مهمترین 
پل ارتباطی و تاثیرگذار بر افکار عمومی در انتخابات مهم 
و تعیین کننده است. وی همدلی، اتحاد و روشنگری 
را از عوامل مشارکت حداکثری در انتخابات برشمرد 
و تصریح کرد: نقش رســانه ها و فضای مجازی در 
روشــنگری و هدایت افکار عمومی به ویژه اهمیت 
برخی موضاعات مانند انتخابات بر کســی پوشیده 
نیست. مهدیان ادامه داد: در جریان انتخابات براساس 
نقش ذاتی مطبوعات و رسانه که همانا روشنگری و 

مطالبه گری از نامزدها در چارچوب قانون است، در 
دستور کار قرار گیرد.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شاهرود افزود: در 
دوران کنونی نشریات و فضای مجازی بخش جدایی 
ناپذیر زندگی مردم شده اند و به عنوان یکی از منابع 
اطلاعاتی فراگیر و گسترده در دسترس همگان قرار 
دارند. وی به نقش رسانه ها در جریان انتخابات و شکل 
دهی افکار عمومی جامعه بــرای حضور و انتخابات 
اصلح اشاره کرد و گفت: وجود رسانه ها در هر جامعه 
یک مقوله تشریفاتی نیست بلکه در زمان های حساس 
آنان نقش پررنگی درشــکل گیری و پیشبرد اهداف 
انقلاب اســلامی ایفا کرده اند.    مهدیان انتخابات را 
یکی از مظهرهای مهم مردم ســالاری دینی خواند و 
اظهار داشت: وظیفه رسانه ها قبل از رویدادهایی مانند 
انتخابات این اســت که برای حضور پرشور همراه با 

شعور و آگاهی مردم تلاش کنند.
رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شاهرود تصریح 
کرد: نشریات، خبرگزاری ها و رسانه های مکتوب از 
جمله شنیداری و دیداری در این شهرستان همواره با 
تمام ظرفیت کنار مردم و مسوولان حاضر بوده و برای 

پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی تلاش کرده اند

رییس اداره فرهنگ وارشاداسلامی شاهرود؛
رسانه ها  با فضاسازی مناسب به سلامت انتخابات کمک کنند

 اجاره  موقوفات بهداشت و درمان اصفهان
 تا پایان سال پرداخت می شود

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل بهزیستی استان 
البرز با بیان اینکه ۱۴00 دوز واکسن کرونا به بهزیستی 
اختصاص داده شده افزود: واکسیناسیون افراد مقیم در 
مراکز سالمندان شروع شده و تا زمان واکیسنه کردن همه 

افراد واجد شرایط در سایر  مراکز اقامتی ادامه می یابد.
اسدالله حیدری  با اشاره به اینکه حدود یکسال از ورود و 
شیوع ویروس کرونا در کشور می گذرد گفت: در استان 
البرز 5۴ مرکز نگهداری وجود دارد که از این تعداد ۲0 

مرکز سالمندان، ۱۳ مرکز معلولین ذهنی، یک مرکز جسمی-حرکتی ، ۱۸ مرکز اعصاب و روان 
و دو مرکز خانه های کوچک ذهنی است.

مدیرکل بهزیستی استان بابیان اینکه ۳۲۲۹ بیمار مقیم در مراکز بهزیستی است اضافه کرد: 
تعداد ۱۷0۳ نفر نیز به عنوان پرسنل در این مراکز مشغول به فعالیت هستند و از زمان شیوع 
کرونا تا به امروز ۲۲ مرکز توانبخشی بهزیستی به تعداد ۷۹5 نفر درگیر ویروس کرونا شده اند 
که ۷۳۷ نفر از این افراد به بهبودی کامل رسیده اند که نسبت به میانگین کشوری بسیار آمار 
فوتی پایینی داشته ایم و این نشان از تلاش شبانه روزی همکاران و شرکای کاری ما در بخش 

دولتی و مراکز غیر دولتی دارد.
وی با بیان اینکه ۱۴00 دوز واکسن کرونا به بهزیستی اختصاص داده شده افزود: واکسیناسیون 
افراد مقیم در مراکز سالمندان شروع شده و تا زمان واکیسنه کردن همه افراد واجد شرایط در 

سایر  مراکز اقامتی ادامه می یابد.
لازم به ذکر است واکسیناسیون کرونا با اولویت مراکز سالمندان در مرکز کهریزک، زرمان و 

فرزانگان آغاز شده است.

 اختصاص ۱۴۰۰ دوز واکسن کرونا 
به مراکز بهزیستی البرز


